



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Viking Logistik og Spedition ApS

Plantagevej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 19 63 94 44

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Claus Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viking Logistik og Spedition ApS Plantagevej 14 6330 Padborg
	CVR-nr.: 19 63 94 44
	Stiftet: 1. oktober 1996
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Claus Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	CHolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af spedition, transport og oplagring samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.522 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	5.146.693	4.275.167
1 Personaleomkostninger	-3.224.578	-3.006.211
Driftsresultat	1.922.115	1.268.956
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.956	24.322
Andre finansielle indtægter	24.779	23.688
Øvrige finansielle omkostninger	-11.695	-3.354
Resultat før skat	1.955.155	1.313.612
Skat af årets resultat	-433.356	-292.490
Årets resultat	1.521.799	1.021.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	21.799	21.122
Disponeret i alt	1.521.799	1.021.122

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.623.636	4.782.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.783.776	1.016.487
Andre tilgodehavender	90.500	36.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.042</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.523.954</u>	<u>5.835.953</u>
Likvide beholdninger	<u>697.496</u>	<u>1.899.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.221.450</u>	<u>7.735.882</u>
Aktiver i alt	<u>7.221.450</u>	<u>7.735.882</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.113.040	2.091.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.693.040</u>	<u>3.171.240</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.400	1.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.094.313	3.485.352
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	433.356	292.490
Anden gæld	999.341	785.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.527.010	4.563.242
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.527.010</u>	<u>4.563.242</u>
Passiver i alt	<u>7.221.450</u>	<u>7.735.882</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.676.761	2.501.086
Pensioner	506.360	465.040
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.457</u>	<u>40.085</u>
	<u>3.224.578</u>	<u>3.006.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt der er uopsigelig frem til 1. maj 2030. Herefter 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør 108 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med 2 måneders restløbetid og en samlet resterende leasingforpligtelse på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHolding ApS, CVR-nr. 41526394, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.